



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

B. S. SUPERMARKED BAGSVÆRD A/S

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. december 2013

Peter Lange

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraxis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B. S. Supermarked Bagsværd A/S Bagsværd Hovedgade 130A, 1 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 40 20 25 28
	Stiftet: 23. marts 1972
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013
Bestyrelse	Jesper Loiborg, formand Susanne Pedersen Anders Gregers Pedersen
Direktion	Anders Gregers Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af supermarked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012/13 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Forretningsmæssige risici:

Der påhviler ikke selskabet forøget forretningsmæssige risici udover normale driftsrisici.

Finansielle risici:

Der påhviler ikke selskabet forøget finansielle risici.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2012/13 tkr.	2011/12 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		16.377	15.843
Personaleomkostninger.....	1	-13.169	-13.153
Andre driftsomkostninger.....		-40	0
Af- og nedskrivninger.....		-1.348	-1.557
DRIFTSRESULTAT		1.820	1.133
Indtægter af værdipapirer.....		33	0
Finansielle indtægter.....	2	0	2
Finansielle omkostninger.....	3	-202	-294
RESULTAT FØR SKAT.....		1.651	841
Skat af årets resultat.....	4	-399	-216
ÅRETS RESULTAT		1.252	625
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		279	0
Ekstraordinært udbytte.....		2.466	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.493	625
I ALT.....		1.252	625

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2013 tkr.	2012 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		595	896
Indretning af lejede lokaler.....		1.624	2.411
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.219	3.307
Andre værdipapirer.....		630	265
Lejedepositum.....		2.061	2.038
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.691	2.303
ANLÆGSAKTIVER.....		4.910	5.610
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.296	3.347
Varebeholdninger.....		3.296	3.347
Tilgodehavender fra salg.....		86	227
Udskudt skatteaktiv.....		156	32
Andre tilgodehavender.....		701	1.065
Tilgodehavender.....		943	1.324
Likvider.....		1.511	1.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.750	6.483
AKTIVER.....		10.660	12.093
PASSIVER			
Selskabskapital.....		700	700
Overført overskud.....		2.776	4.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		279	0
EGENKAPITAL.....	7	3.755	4.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.506	4.745
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	66
Selskabsskat.....		523	330
Anden gæld.....		1.876	1.983
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.905	7.124
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.905	7.124
PASSIVER.....		10.660	12.093
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

NOTER

	2012/13 tkr.	2011/12 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	11.964	11.876	
Pensioner.....	852	943	
Andre omkostninger til social sikring.....	353	334	
	13.169	13.153	
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter i øvrigt.....	0	2	
	0	2	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	27	
Renteomkostninger i øvrigt.....	202	267	
	202	294	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	523	330	
Regulering af udskudt skat.....	-124	-114	
	399	216	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2012.....	4.554	4.957	
Tilgang.....	173	102	
Afgang.....	-1.206	-355	
Kostpris 30. september 2013.....	3.521	4.704	
Afskrivninger 1. oktober 2012.....	3.657	2.546	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-1.066	-355	
Årets afskrivninger.....	335	889	
Afskrivninger 30. september 2013.....	2.926	3.080	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013.....	595	1.624	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6

	Andre værdipapirer	Lejededpositum
Kostpris 1. oktober 2012.....	27	2.038
Tilgang.....	368	23
Kostpris 30. september 2013.....	395	2.061
Opskrivninger 1. oktober 2012.....	238	
Årets opskrivninger	-3	
Opskrivninger 30. september 2013.....	235	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013.....	630	2.061

Egenkapital	7
--------------------	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012.....	700	4.269	0	4.969
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.493	279	-1.214
Egenkapital 30. september 2013.....	700	2.776	279	3.755

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Selskabet hæfter solidarisk med sit moderselskab for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen, indtil 31. december 2012 hvor sambeskatningen ophører.

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 62 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. september 2015.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
----------------------------------------------	----------

Til sikkerhed for engagement med hovedleverandør er der afgivet følgende sikkerheder:

	2013 tkr.	2012 tkr.
Modregningsret i aktier Samkøb Holding.....	256	260

NOTER**Note****Ejerforhold****10**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Faktor Fødevarer ApS
Bagsværd Hovedgade 130A, 1
2880 Bagsværd

A/S KFI-Retail
Svanemøllevej 16
2100 København Ø